
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na průzkum a vyhodnocení znečištění 
č.  SML/094/2017 uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 24.3.2017  

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

 
Zhotovitel :     ENVICOM SAFETY s.r.o.             
 zastoupený:    Mgr. Roman Vlček, jednatel    
 se sídlem:    Nové sady 988/2, 602 00 Brno 
 bankovní spojení:   xxx  
 číslo účtu:    xxx 
 IČ:     05406374 
 DIČ:     CZ054406374   
 osoby oprávněné jednat ve věcech: 
 smluvních:    Mgr. Roman Vlček xxx 
 technických:    Mgr. Roman Vlček 
 není plátce DPH 
(dále jen jako „Zhotovitel“) 
 
 
Objednatel :   Město Kroměříž             
 zastoupené:  Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou   
 se sídlem:  Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž    
 bankovní spojení: xxx 
 číslo účtu:  xxx    
 IČ:   00287351   

DIČ:   není plátce DPH          
osoby oprávněné jednat ve věcech: 

           smluvních:                  Mgr. Jaroslav Němec - starosta 
 technických:             Ing. Soňa Mertová, pověřená vedením odboru rozvoje města 
      - xxx  
                                               Ing. Jana Gregorová, referent oddělení investiční výstavby  
     – xxx 
     Jaroslav Pajgr, referent oddělení investiční výstavby 
(dále jen jako „Objednatel“)  
 
společně též jako „smluvní strany“ 
  
 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly v souladu s  čl. 8. (Závěrečná ustanovení)  
odst. 8.4. a čl. 4. odst. 4.3 Smlouvy o dílo: č. SML/094/2017, uzavřené dne 24.3.2017 (dále 
jen „Smlouva“ nebo „SoD“) na změnách Smlouvy uvedených níže v čl. I tohoto dodatku. 

 
I. 
 

Z důvodu neprovedení 3ks laboratorního stanovení RU C10-C40 ve stavebních konstrukcích 
u sond situovaných mimo zpevněné plochy se mění článek 4. (CENA), odst. 4.1 Smlouvy 
následovně: 
   

4. CENA 
 
4.1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran na základě předložené cenové nabídky 
Mgr. Romana Vlčka, ENVICOM SAFETY s.r.o., Nové sady 988/2, 602 00, Brno, ze dne 
14.3.2017, která je přílohou č. 1 smlouvy, kdy tato cena je konečná, tj. včetně dopravy, 



technických prací, laboratorních analýz, vyhodnocení, reprografických prací a projednání 
závěrečné zprávy průzkumných prací s OŽP MěÚ Kroměříž a obsahuje kompletní náklady, 
režie, cestovné, přiměřený zisk Zhotovitele a činí: 
 

 
 

Práce  
Jednotk

a 
Počet 

jednotek 
Jednotkov

á cena 
Cena 

celkem 

Zemní sondy do 2 m p.t. (6 ks)  bm 12 1 000,-  12 000,00 Kč 

Stanovení RU C10-C40 v zemině a 
betonu  

ks 18 961,-  17 298,00 Kč 

Stanovení RU C10-C40 ve vodě  ks 3 911,-  2 733,00 Kč 

Stanovení BTEX ve vodě  ks 3 1 016,-  3 048,00 Kč 

Stanovení škodlivin ve výluhu  ks 6 1 976,-  11 856,00 Kč 

Vyhodnocení a závěrečná zpráva 
průzkumu  

soubor 1 19 000,-  19 000,00 Kč 

Celkem  65 935,00 Kč 

. 
 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech shodné právní síly, z nichž dvě (2) 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění, se smluvní strany dohodly, že tento dodatek uveřejní v registru smluv za 

podmínek stanovených uvedeným zákonem Objednatel.  Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust.  

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek 

5. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že byl sepsán podle jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V  Kroměříži dne 11.5. 2016     V Kroměříži dne 11.5. 2016 
 
Za zhotovitele:         Za objednatele: 
       
 
 
 
…………………………………..    …………………………………. 
         Mgr. Roman Vlček                                   Mgr. Jaroslav Němec 
                  jednatel                         starosta města Kroměříž 


